________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。www.maxim-ic.com
概要 ___________________________________
MAX4501/MAX4502は、単極単投(SPST)、低電圧、
単一電源、CMOSアナログスイッチです。MAX4501は
ノーマリオープン(NO)、MAX4502はノーマリクローズ
(NC)です。
これらのCMOSスイッチは+2V～+12Vの単一電源で

8 SO
8 Plastic DIP
Ordering Information continued at end of data sheet.
*Contact factory for dice specifications.
**Contact factory for availability.
MAX4501C/D 0°C to +70°C Dice*
MAX4501EUK-T -40°C to +85°C 5 SOT23-5
MAX4501ESA -40°C to +85°C 8 SO
MAX4501EPA -40°C to +85°C 8 Plastic DIP
MAX4501MJA -55°C to +125°C 8 CERDIP**
MAX4501EXK-T -40°C to +85°C 5 SC70-5
TOP
MARK
AAAA
—